PGIC86000E con codice CUP G64D24005100007, in risposta all’Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, 

Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027 per un importo complessivo pari ad € 64.200,00 (sessantaquattromiladuecento/00); 

VISTO il decreto di iscrizione in bilancio del progetto di cui in oggetto, prot. n. 9711 del 30/12/2024; 

VISTO l’avviso di selezione interno ed in subordine esterno per l’individuazione di figure professionali di esperti e 

tutor– per la realizzazione dei seguenti moduli:MODULO 52708 STEM -MODULO  52711 ENGLISH FOR

[...]

 di avviare la procedura per l’affidamento diretto da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

MEPA, del Servizio inerente la realizzazione, attraverso personale ESPERTO, la realizzazione del modulo 

indicato in oggetto, per un importo stimato pari a € 4.200,00  (euro [quattromiladuecento/00]), comprensiva di 

I.V.A. se dovuta, con l’operatore economico EGInA Srl – European Grants International Academy, con sede a 

Foligno (PG), in Via Andrea Vici 8/b, Partita IVA 03289010542di approvare la documentazione di lex specialis 

allegata al presente provvedimento;